
 
TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA PRIMARIA 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 

 

ORARIO ANDATA 

 Ora Salita 

7:43 Loc. Tesleie – Area attrezzata 

7:55 Lace – Via Valter Fillak 35/A 

7:58 Donato – Piazza San Pietro 

7:59 Donato – Via Martiri della Libertà 1 

8:00 Ceresito – Via XX Settembre, 34 

8:08 Castellazzo – fermata autobus ATAP 

8:11 Netro – Bono 

8:16 ARRIVO A SCUOLA 

 

 
ORARIO RITORNO con uscita alle 12:20 

Ora Discesa 

12,23 Netro – Bono 

12,25 Netro – fermata autobus ATAP Tabaccheria – Via Rubino 

12:32 Castellazzo – fermata autobus ATAP 

12:34 Ceresito – Via XX Settembre, 34 

12:38 Ceresito Area Attrezzata  

 Donato – Via Della Chiesa 1 

12:46 Donato – Via Martiri della Libertà 1 

12:7 Donato - Piazza San Pietro 

12:52 Lace – Via Valter Fillak 35/A 

 

 

ORARIO RITORNO con uscita alle 15:40 Lunedì 

15:43 Netro – Bono 

15:45 Netro – fermata autobus ATAP Tabaccheria – Via Rubino 

15:52 Castellazzo – fermata autobus ATAP 

15:54 Ceresito – Via XX Settembre, 34 

15:58 Ceresito Area Attrezzata  

 Donato – Via Della Chiesa 1 

16:06 Donato – Via Martiri della Libertà 1 

16:07 Donato - Piazza San Pietro 

16:12 Lace – Via Valter Fillak 35/A 

 

 
 

 
 

 



ORARIO RITORNO con uscita alle 16:00 

 Ora Discesa 

16:03 Netro – Bono 

16:05 Netro – fermata autobus ATAP Tabaccheria – Via Rubino 

 Castellazzo – fermata autobus ATAP 

16:14 Ceresito – Via XX Settembre, 34 

16:18 Ceresito Area Attrezzata  

 Donato – Via Della Chiesa 1 

16:26 Donato – Via Martiri della Libertà 1 

16:27 Donato - Piazza San Pietro 

16:32 Lace – Via Valter Fillak 35/A 

 
 

Si invitano i genitori a presentarsi al punto di fermata almeno qualche 
minuto prima dell’orario stabilito, ciò contribuirà a rispettare gli orari 

prefissati. 


